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Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Mlékojedy,  
konaného dne 03.05.2012, od 18:00 hodin 

 
Zasedání zastupitelstva obce Mlékojedy bylo zahájeno v 18:00 hodin v zasedací místnosti 

objektu Obecního úřadu, čp. 41, starostou obce Ing. Ondřejem Schořem, který také tuto schůzi vedl. 
 
Po zahájení starosta obce předal členům zastupitelstva obce heslovitý program schůze. 

Na schůzi bylo přítomno5 zastupitelů: Ing. Ondřej Schoř, Tomáš Kormunda, Robert Šanda, Jana 
Hájková a Miroslav Vokálek. Nepřítomen: Jiří Bursa. 
 
 
Volba zapisovatele a ov ěřovatel ů zápisu  

Starosta obce Mlékojedy pan Ing. Schoř navrhl Lucii Královou jako zapisovatelku schůze a 
Roberta Šandu s Tomášem Kormundou jako ověřovatele. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Mlékojedy schvaluje navrhované osoby do funkcí. 
Výsledek hlasování:  Pro: 5 členů Proti: 0 členů Zdrželi se: 0 členů 
Usnesení bylo schváleno. 

 
Závěrečný ú čet roku 2011  
 

Starosta předložil zastupitelům veškerou dokumentaci k projednání Závěrečného účtu pro rok 
2011 k nahlédnutí a prostudování včetně materiálu od Finančního výboru a Zprávy paní 
auditorky Ing. Blanky Vorlíčkové. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Mlékojedy souhlasí s přeúčtováním položky Hospodářský výsledek roku 
2011 z položky 431.0311 výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení který bude přeúčtován 
na položku 432. 310 nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let. 
Zastupitelstvo obce Mlékojedy schvaluje Závěrečný účet obce roku 2011 a to bez výhrad. 
Výsledek hlasování:  Pro: 5 členů Proti: 0 členů Zdrželi se: 0 členů 
Usnesení bylo schváleno. 

 
Přezkoumání hospoda ření obce Mlékojedy  
 

Zastupitelům byla k prostudování předložena Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
obce Mlékojedy za rok 2011 a dále byl projednán Zápis a zpráva finančního výboru k této 
otázce a jeho doporučení. V souvislosti s tím, bylo také vyhodnoceno loňské opatření k 
rozpočtu, kterým se napravil zjištěný nedostatek. Tato opatření se ukázalo jako účinné a bude 
v něm nadále pokračováno. Obec toto musí dát na vědomí Krajskému úřadu Ústeckého kraje. 
 
Návrh usnesení: 
Po prostudování Zprávy, zastupitelstvo opět schválilo stanovené a účinné opatření k nápravě 
nedostatků. 
Výsledek hlasování: Pro: 5 členů Proti: 0 členů Zdrželi se: 0 členů 
Usnesení bylo schváleno. 

 
Změna rozpo čtu pro rok 2012, rozpo čtové opat ření číslo 2/2012  

Starosta obce Mlékojedy pan Ing. Schoř seznámil členy ZO s dalším důležitým materiálem 
Finančního výboru ze dne 03.05.2012 k rozpočtové úpravě číslo 2 roku 2012.  
Byla uzavřena smlouva o VS s PÚ KÚ a následně byla uzavřena smlouva o VPP s PÚ 
pracoviště LTM a o smluvně přislíbené finanční prostředky musíme upravit stávající rozpočet. 
Zároveň je nutné upravit avizované rozpočtované prostředky i na straně výdajové neboť došlo 
k drobným úpravám ve vývoji jednotlivých položek.  
Sledování trendů vývoje čerpání i tvorby rozpočtu věnuje Finanční výbor značnou pozornost a 
velmi pečlivě analyzuje jednotlivé položky 
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Návrh usnesení: 
Opravit rozpočet ve smyslu výše citovaném v použití položky. Přesto, že se jedná o 
technickou úpravu, budeme účtovat a evidovat jako druhé rozpočtové opatření v roce 2012. 
 
Zastupitelstvo obce Mlékojedy schvaluje navrhované usnesení. 
Výsledek hlasování:  Pro: 5 členů Proti: 0 členů Zdrželi se: 0 členů 
Usnesení bylo schváleno. 

 
Koup ě pozemku  
 

Starosta předložil zastupitelům veškerou dokumentaci a podklady k projednané koupi 
pozemku 164/7 o výměře 54 m2. Cena stanovená dohodou činí 3 780,- Kč. 
 
Návrh usnesení: 
Odkoupit výše specifikovaný pozemek číslo 164/7 v katastru obce Mlékojedy za celkovou 
cenu 3 780,- Kč 
Zastupitelstvo obce Mlékojedy souhlasí s nákupem pozemku 164/7 v katastru obce Mlékojedy 
za celkovou cenu 3 780,- Kč 
Výsledek hlasování:  Pro: 5 členů Proti: 0 členů Zdrželi se: 0 členů 
Usnesení bylo schváleno. 

 
Havarijní opravy  
 

Nutno urychleně řešit havarijní stav přízemních prostor obecního úřadu – provozovny 
hostince. Hrubým zanedbáním základní údržby těchto prostor před vrácením budovy obecního 
úřadu došlo k značné devastaci těchto nevyužívaných prostor. Během zimy 2011/2012 došlo 
k opakovanému promrznutí a zamrznutí vody. Dřevěné obložení místností je zasaženo 
houbou a zdi plísní. Do prostor se snaží vniknout nenechavci. Na opravy nemá obec volné 
prostředky. S dotací nelze počítat a přesto je nutné situaci neodkladně řešit. Proběhla diskuse 
k této otázce. 
 
Návrh usnesení: 
Provádět postupnou sanaci a postupnou rekonstrukci prostor hostince dle možných 
technických a dle dostupných finančních možností obce. 
Zastupitelstvo obce Mlékojedy souhlasí se zahájením sanačních prací a postupnou 
rekonstrukcí prostor hostince v budově obecního úřadu Mlékojedy č.p. 41 
Výsledek hlasování:  Pro: 5 členů Proti: 0 členů Zdrželi se: 0 členů 
Usnesení bylo schváleno. 

 
 
 
Diskuse:  

• Návrh občanů na odstranění retardérů - vzhledem k hlučnosti provozu. Bude se 
projednávat na nejbližších schůzích. 
 
 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 19:00 hod. 
 
 
Zápis byl vyhotoven: 04.05.2012 
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Přílohy zápisu:  
1) Prezenční listina 
2) Zveřejněná informace o konání zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 
 
 
Zapisovatel: Lucie Králová 
 
 
 
Ověřovatelé: Robert Šanda 
 
 

 Tomáš Kormunda 
 
 
 
Starosta obce:  Ing. Ondřej Schoř     
 

 
 
Razítko obce: 


